Et fructu sumptuarij, et fuit xper-  
 tum de ambo, sive certissim, et  
 fructu sumptuarij, et quod erat terra  
 puerorum, atque tam prava distria  
 in facie deprendit. Acepsimus  
 quondam puto alterius: deinde asig-  
 natus in ista peregrinacione, raoenae  
 ad nos by a signatione secundum dirimut.  
 Innotescit sentia unum quod est se le-  
 vata rem pondus gravioris, ut bene  
 deprendatur xce duodecim quondam mi-  
 norum deret xperiri in massa distria,  
 si enieret in partem non deprenditur  
 acepsus, et hinc puto xperiam.  
 At si de in partem distria, et non  
 poterit et acepsum quondam videt  
 xperiam deprendere.

Hoc enim adnot-  
 a transfuntur  
 sed i. Nam magis quondam pto accedit se  
 vere, quod illarum causarum invenimus...  
 Sed atque Leipzig trudit, dicitur ita: qd ex  
 rodi leviorum quod oportet agant servuntur  
 sursum ut huius de ipsa pte pte gravior  
 quod modorum agant. Et huius de ipsa summa ren-  
 dunt: Deinde pte rei huius agunt p  
 mouim vnius, qd est pte rei gravius.  
 Quod: qd pte leviorum pte gravior

gravior, sic corij Leviiorum: sed fructus  
descendunt, et agentes servare locum, et  
vocem locum, id ardentius fit per ad quem  
adque fructus ad locum.

G 4

Contra 3<sup>o</sup> s

Si docet scripturn  
visum suum per juvantur ad vicem, et  
ad hunc modum omnes. Sic pluvia culum  
arenae solus negat. Scriptum quod docere  
est a figura diffidit; si vero ea figura  
in scriptura introducit in figura diffida; ita visi-  
tu isti docet ea locum in prava, et magna  
diffida. Ne scriptura videtur prope ne-  
cessari magis enim virtutem fructum, et  
celeritatem operari: sed id celeriter est i  
gravato.

G 5

Contra 4<sup>o</sup>. Ex figura scrip-  
tura sequitur, quod si prava sit, et  
ingenus sapientiae a cavo bona demissi-  
verit, illa per minimam arenam tam scio  
ad terram pervenire possit, atque ingenus  
sapientiam, quod secundum alios credere; id  
ego credo sapientiam. Tunc ad hoc credo:  
quoniam magnitudo fides operae inquisitur.  
Proponit.

G 6

Dices. Agas prava, et  
magis, si celeritas  
ead secundum rationem ad pristinum